

# せのがわおひさま共同発電 建設費等

建設費の内訳(ソーラーフロンティア製パネル、最大出力 30240W)

## 機器費

太陽電池モジュール	216枚	22,400	4,838,400
パワーコンディショナー	3台	667,000	2,001,000
集電ケーブル	18式	7,000	126,000
電源盤	1面	138,000	138,000
売電力量計	1式	25,000	25,000
架台	1式	1,605,000	1,605,000

## 工事費

据付工事費	1式	750,000	750,000
配線工事費	1式	530,000	530,000
試運転調整費	1式	50,000	50,000
諸経費	1式	250,000	250,000

計			10,313,400
消費税	5%		515,670
合計金額			10,829,070

設置場所： 広島市安芸区

使用気象データ： 東広島

メーカー： ソーラーフロンティア

太陽電池モジュール(ソーラーフロンティア製)  
SF140-S/140Wp  
140Wp × 216枚 = 30,240Wp

